
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bagnasco.  Responsabile Procedimento: Dott. Gervasi Mario  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 

COMUNE DI BAGNASCO 
PROVINCIA DI CUNEO 

 
SERVIZIO TECNICO 

DETERMINAZIONE N. 120 DEL 20/06/2024  
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ESERCITAZIONI DI TIRO OBBLIGATORIE PER L'AGENTE DI POLIZIA 
LOCALE AL TIRO A SEGNO DI MONDOVI'. CIG. B228179E5E 
 

Il giorno venti del mese di giugno dell’anno duemilaventiquattro, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Preso atto che si rende necessario fare eseguire all’Agente di Polizia Locale dipendente di questo comune le esercitazioni di tiro 
obbligatorie;  
Visto il preventivo di spesa ricevuto da Tiro a Segno Nazionale – Sezione di Mondovì - ammontante ad € 179,51; 
Accertata, la disponibilità effettiva relativamente all’impegno di spesa di che trattasi; 
Visti, il D.Lvo 18.08.2000 n° 267, il D.Lvo 23-06-2011 n° 118 ed il vigente Reg. di Contabilità; 
Ritenuto, di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio, con imputazione agli esercizi in lui 
l’obbligazione è esigibile. 
Preso atto, che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità tecnica e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

DI AFFIDARE, al Tiro a Segno Nazionale – Sezione di Mondovì – (P.IVA e C.F. 93004970047) l’incarico per l’esecuzione delle 
esercitazioni di tiro obbligatorie per l’Agente della Polizia Locale di questo Comune- Codice C.I.G. B228179E5E 
DI IMPEGNARE, tale spesa sul bilancio 2024 come segue: 
 

Esercizio di esigibilità Capitolo Cod. 
Meccanog 

Conto 
(V livello piano dei 

conti) 
2024 2025 2026 success 

      1130/2/1   179,51    
 
DI PROVVEDERE, alla liquidazione del servizio dietro presentazione di regolare fattura elettronica da parte della ditta interessata, 
nel rispetto dell’art. 1, commi 209-214 della legge 244/2007 e regolamento di cui al DM 55 del 03-04-2013 in materia di fatturazione 
elettronica verso la P.A. e dell’art. 3, commi 8 e 9, legge n. 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari e solamente in 
presenza di regolare posizione contributiva. 
La presente determinazione: 
ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale ed avrà esecuzione con 
l’apposizione del parere di copertura finanziaria e regolarità contabile di cui agli artt. 147 bis e 151 – comma 4- del D. Lgs n. 
267/2000. 
 
 
 
A norma dell’art. 8 della legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è il Responsabile del 
Servizio Tecnico: ROMANO Luciano 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to:  ROMANO Luciano 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bagnasco.  Responsabile Procedimento: Dott. Gervasi Mario  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario ATTESTA la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria della presente determinazione ai sensi dell’art. 147 bis e dell’art. 151, comma 4, e dell’art. 
147 bis del T.U.E.L. approvato con Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Bagnasco, lì 20/06/2024 
 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to: GIUGALE Fabrizio 

 
 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, è stata 
pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio dell’Ente ove rimarrà per la durata di 15 giorni consecutivi.      

 
Bagnasco, lì 12/07/2024 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: GERVASI Mario 

 
 
 
 

 
È copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo 
  
Bagnasco, lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

GERVASI Mario 
 


